
1

LETO XXII ŠTEVILKA 622. APRIL 2016 ISSN 2463-9362

30. ZAKLJUČNI RAČUN
proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2015

31. PRAVILNIK 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 
podeljevanju priznanj in nagrad osnovnošolcem, 
športnikom osnovnih šol,  učencem glasbenih šol, 
dijakom in študentom Mestne občine Ptuj

32. SKLEP
o sprejemu Letnega program izobraževanja odraslih 
v  Mestni občini Ptuj za leto 2016

33. SKLEP
o potrditvi Ocene izvajanja Občinskega programa 
varnosti Mestne občine Ptuj v letu 2015

34. SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v 
Svet zavoda Javnega zavoda za turizem Ptuj

35. SKLEP
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju 
novega člana Odbora za splošne zadeve in lokalno 
samoupravo

36. SKLEP
o uvrstitvi delovnega mesta direktorja Javnega za-
voda za turizem Ptuj v plačni razred

37. SKLEP
o začetku priprave Sprememb in dopolnitev 
Občinskega podrobnega prostorskega načrta za del 
območja urejanja P11-S5 Štuki-Marof

38. SKLEP
o začetku priprave Občinskega podrobnega prostor-
skega načrta za enoto urejanja prostora BT23 Ptuj- 
TURNIŠČE 2

39. SKLEP
o začetku priprave Občinskega podrobnega pros-
torskega načrta za enoto urejanja prostora LV20 
Ptuj -  Nova vas južno od meniških gozdov

40. SKLEP 
o kriterijih za subvencionirano počitniško letovanje 
otrok v letu 2016

41. RAZPIS
za podelitev priznanj Mestne občine Ptuj, naziv 
častni občan, naziv zaslužni občan, zlata plaketa in 
plaketa

42. SEZNAM
praznih poslovnih prostorov, ki se oddajajo v najem

Mestne občine Ptuj

30.
Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakon o javnih financah 
(Uradni list RS št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 110/11 - 
ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13,101/13 - ZIPRS1415, 
38/14-ZIPRS1415-A, 14/15-ZIPRS1415-D, 55/15- ZFisP in 96/15) 
in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 17. seji, 
dne 18. 4. 2016, na predlog župana sprejel

ZAKLJUČNI RAČUN
proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2015

1. člen
Sprejme se zaključni račun proračuna Mestne občine Ptuj za leto 
2015.

2. člen
Zaključni račun proračuna Mestne občine Ptuj za leto 2015 sesta-
vljata splošni in posebni del.

V splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in rea-
liziranih prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov 
iz bilance prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in 
naložb ter računa financiranja, v posebnem delu pa prikaz pred-
videnih in realiziranih odhodkov in drugih izdatkov proračuna 
Mestne občine Ptuj za leto 2015.
Sestavni del zaključnega računa je tudi načrt razvojnih programov, 
v katerem je podan prikaz podatkov o načrtovanih vrednostih po-
sameznih projektov, njihovih spremembah tekom leta 2015 ter o 
njihovi realizaciji v tem letu.

3. člen
Splošni del zaključnega računa proračuna Mestne občine Ptuj za 
leto 2015 se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, po-
sebni del in načrt razvojnih programov pa na spletni strani Mestne 
občine Ptuj.

Številka: 410-325/2014
Datum: 18. 4. 2016

Miran SENČAR, s.r.
župan Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 6 LETO XXII / 22. 4. 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

2

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA MESTNE OBČINE PTUJ ZA LETO 2015

I.  SPLOŠNI DEL

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR

Sprejeti 
proračun

Veljavni
proračun Realizacija

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4 2015 2015 2015 Indeks Indeks

(1) (2) (3) (3)/(1) (3)/(2)

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 26.053.139 26.053.139 25.519.721 98,0 98,0
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 19.704.691 19.704.691 19.355.932 98,2 98,2

70 DAVČNI PRIHODKI 14.439.304 14.439.304 14.239.324 98,6 98,6

700 Davki na dohodek in dobiček 10.556.783 10.556.783 10.556.783 100,0 100,0
   7000 Dohodnina 10.556.783 10.556.783 10.556.783 100,0 100,0
703 Davki na premoženje 3.451.515 3.451.515 3.285.389 95,2 95,2
   7030 Davki na nepremičnine 3.165.400 3.165.400 2.987.217 94,4 94,4
   7031 Davki na premičnine 4.015 4.015 3.139 78,2 78,2
   7032 Davki na dediščine in darila 52.100 52.100 55.410 106,4 106,4
   7033 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje 230.000 230.000 239.623 104,2 104,2
704 Domači davki na blago in storitve 428.506 428.506 397.107 92,7 92,7
   7044 Davki na posebne storitve 13.000 13.000 9.994 76,9 76,9
   7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 415.506 415.506 387.113 93,2 93,2
706 Drugi davki 2.500 2.500 45 1,8 1,8
   7060 Drugi davki 2.500 2.500 45 1,8 1,8

71 NEDAVČNI PRIHODKI 5.265.387 5.265.387 5.116.608 97,2 97,2

710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 4.488.404 4.488.404 4.403.104 98,1 98,1

   7100 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov 
prihodkov nad odhodki 59.462 59.462 59.483 100,0 100,0

   7102 Prihodki od obresti 12.820 12.820 14.806 115,5 115,5
   7103 Prihodki od premoženja 4.416.122 4.416.122 4.328.815 98,0 98,0
711 Takse in pristojbine 28.381 28.381 28.752 101,3 101,3
   7111 Upravne takse in pristojbine 28.381 28.381 28.752 101,3 101,3

712 Globe in druge denarne kazni 97.000 97.000 78.039 80,5 80,5
   7120 Globe in druge denarne kazni 97.000 97.000 78.039 80,5 80,5
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 4.000 4.000 4.027 100,7 100,7
   7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 4.000 4.000 4.027 100,7 100,7
714 Drugi nedavčni prihodki 647.602 647.602 602.686 93,1 93,1
   7141 Drugi nedavčni prihodki 647.602 647.602 602.686 93,1 93,1

72 KAPITALSKI PRIHODKI 289.009 289.009 135.027 46,7 46,7

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 110.319 110.319 2.793 2,5 2,5

   7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 109.950 109.950 2.424 2,2 2,2
   7201 Prihodki od prodaje prevoznih sredstev 369 369 369 100,0 100,0

722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev 178.690 178.690 132.234 74,0 74,0

   7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov 2.735 2.735 2.735 100,0 100,0
   7221 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 175.955 175.955 129.499 73,6 73,6



ŠTEVILKA 6LETO XXII / 22. 4. 2016 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

3

73 PREJETE DONACIJE 62.000 62.000 93.150 150,2 150,2

730 Prejete donacije iz domačih virov 62.000 62.000 93.150 150,2 150,2

   7300 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb 62.000 62.000 93.150 150,2 150,2

74 TRANSFERNI PRIHODKI 5.997.439 5.997.439 5.935.612 99,0 99,0

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 3.017.996 3.017.996 2.986.063 98,9 98,9

   7400 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 1.959.205 1.959.205 1.992.171 101,7 101,7
   7401 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov 1.058.791 1.058.791 993.892 93,9 93,9

741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev 
proračuna Evropske unije 2.979.443 2.979.443 2.949.549 99,0 99,0

   7412 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije iz strukturnih skladov 848.957 848.957 848.957 100,0 100,0

   7413 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna 
Evropske unije iz kohezijskega sklada 2.130.486 2.130.486 2.100.592 98,6 98,6

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 26.835.542 26.835.542 25.669.866 95,7 95,7

40  TEKOČI ODHODKI 6.986.108 6.917.131 6.472.114 92,6 93,6

400  Plače in drugi izdatki zaposlenim 2.017.936 2.016.100 1.971.863 97,7 97,8
   4000  Plače in dodatki 1.813.559 1.807.244 1.780.804 98,2 98,5
   4001  Regres za letni dopust 32.353 33.037 32.606 100,8 98,7
   4002  Povračila in nadomestila 108.012 109.189 101.979 94,4 93,4
   4003  Sredstva za delovno uspešnost 26.000 27.187 23.686 91,1 87,1
   4004  Sredstva za nadurno delo 19.005 19.663 13.166 69,3 67,0
   4009  Drugi izdatki zaposlenim 19.007 19.780 19.622 103,2 99,2
401  Prispevki delodajalcev za socialno varnost 303.957 305.793 295.926 97,4 96,8
   4010  Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 162.773 163.685 157.933 97,0 96,5
   4011  Prispevek za zdravstveno zavarovanje 130.945 131.771 129.720 99,1 98,4
   4012  Prispevek za zaposlovanje 1.275 1.366 1.359 106,6 99,5
   4013  Prispevek za starševsko varstvo 1.851 1.858 1.829 98,8 98,4

   4015  Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na
 podlagi ZKDPZJU 7.113 7.113 5.085 71,5 71,5

402  Izdatki za blago in storitve 3.589.555 3.543.540 3.276.088 91,3 92,5
   4020  Pisarniški in splošni material in storitve 393.909 386.568 339.594 86,2 87,9
   4021  Posebni material in storitve 129.495 146.259 143.562 110,9 98,2
   4022  Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 365.098 368.243 334.888 91,7 90,9
   4023  Prevozni stroški in storitve 56.931 48.708 40.047 70,3 82,2
   4024  Izdatki za službena potovanja 11.411 9.606 8.189 71,8 85,3
   4025  Tekoče vzdrževanje 1.687.376 1.700.744 1.652.344 97,9 97,2
   4026  Poslovne najemnine in zakupnine 130.139 130.414 114.304 87,8 87,7
   4027  Kazni in odškodnine 14.586 20.706 12.160 83,4 58,7
   4029  Drugi operativni odhodki 800.610 732.292 631.000 78,8 86,2

403 Plačila domačih obresti 285.000 285.000 262.367 92,1 92,1
   4031 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam 255.000 255.000 238.611 93,6 93,6
   4033 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem 30.000 30.000 23.756 79,2 79,2

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR

Sprejeti 
proračun

Veljavni
proračun Realizacija

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4 2015 2015 2015 Indeks Indeks

(1) (2) (3) (3)/(1) (3)/(2)



ŠTEVILKA 6 LETO XXII / 22. 4. 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

4

409 Rezerve 789.660 766.698 665.870 84,3 86,9
   4090 Splošna proračunska rezervacija 42.594 19.632 0 0,0 0,0
   4091 Proračunska rezerva 1.000 1.000 0 0,0 0,0
   4093 Sredstva za posebne namene 746.066 746.066 665.870 89,3 89,3

41 TEKOČI TRANSFERI 9.930.286 9.949.994 9.670.017 97,4 97,2

410 Subvencije 1.200.371 1.205.607 1.182.872 98,5 98,1
   4100 Subvencije javnim podjetjem 1.063.751 1.069.399 1.069.399 100,5 100,0
   4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 136.620 136.208 113.473 83,1 83,3
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 4.471.736 4.524.179 4.496.579 100,6 99,4
   4111 Družinski prejemki in starševska nadomestila 15.334 15.334 15.333 100,0 100,0
   4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 12.360 12.283 12.283 99,4 100,0
   4117 Štipendije 34.566 34.590 34.590 100,1 100,0
   4119 Drugi transferi posameznikom 4.409.476 4.461.972 4.434.373 100,6 99,4
412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 474.168 476.949 457.151 96,4 95,9
   4120 Tekoči transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 474.168 476.949 457.151 96,4 95,9
413 Drugi tekoči domači transferi 3.784.011 3.743.259 3.533.415 93,4 94,4
   4130 Tekoči transferi občinam 26.568 26.568 26.568 100,0 100,0
   4131 Tekoči transferi v sklade socialnega zavarovanja 259.730 258.830 258.830 99,7 100,0
   4133 Tekoči transferi v javne zavode 3.315.083 3.279.697 3.073.573 92,7 93,7

   4135 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni 
proračunski uporabniki 182.630 178.164 174.444 95,5 97,9

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 8.793.162 8.776.579 8.366.277 95,2 95,3

420  Nakup in gradnja osnovnih sredstev 8.793.162 8.776.579 8.366.277 95,2 95,3
   4200  Nakup zgradb in prostorov 437.814 437.814 437.628 100,0 100,0
   4201  Nakup prevoznih sredstev 24.300 24.300 24.300 100,0 100,0
   4202  Nakup opreme 134.998 94.341 82.583 61,2 87,5
   4203  Nakup drugih osnovnih sredstev 12.737 13.449 13.449 105,6 100,0
   4204  Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 7.238.846 7.276.832 7.035.096 97,2 96,7
   4205  Investicijsko vzdrževanje in obnove 537.934 487.425 449.471 83,6 92,2
   4206  Nakup zemljišč in naravnih bogastev 111.240 106.594 70.370 63,3 66,0
   4207  Nakup nematerialnega premoženja 27.425 27.980 27.953 101,9 99,9

   4208 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, 
nadzor in investicijski inženiring 267.868 307.844 225.427 84,2 73,2

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.125.986 1.191.838 1.161.458 103,2 97,5

431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso 
proračunski uporabniki 1.047.776 1.103.783 1.084.371 103,5 98,2

   4310  Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in stanovam 157.462 157.462 151.487 96,2 96,2
   4313  Investicijski transferi privatnim podjetjem 890.314 890.314 876.877 98,5 98,5

   4315  Investicijski transferi drugim izvajalcem javnih služb, ki niso
 posredni proračunski uporabniki 0 56.007 56.007 --- 100,0

432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 78.210 88.055 77.087 98,6 87,5
   4323  Investicijski transferi javnim zavodom 78.210 88.055 77.087 98,6 87,5

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR

Sprejeti 
proračun

Veljavni
proračun Realizacija

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4 2015 2015 2015 Indeks Indeks

(1) (2) (3) (3)/(1) (3)/(2)



ŠTEVILKA 6LETO XXII / 22. 4. 2016 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

5

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v EUR

Sprejeti 
proračun

Veljavni
proračun Realizacija

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4 2015 2015 2015 Indeks Indeks

(1) (2) (3) (3)/(1) (3)/(2)

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB v EUR

Sprejeti 
proračun

Veljavni
proračun Realizacija

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4 2015 2015 2015 Indeks Indeks

(1) (2) (3) (3)/(1) (3)/(2)

C. RAČUN FINANCIRANJA v EUR

Sprejeti 
proračun

Veljavni
proračun Realizacija

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4 2015 2015 2015 Indeks Indeks

(1) (2) (3) (3)/(1) (3)/(2)

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK(PRORAČUNSKI 
PRIMANJKLJAJ) -782.403 -782.403 -150.145 19,2 19,2

(I. - II.)   (Skupaj prihodki minus skupaj odhodki)

III/1. PRIMARNI PRESEŽEK (PRIMANJKLJAJ) -510.223 -510.223 97.416 --- ---

(I. - 7102) - ( II. - 403 - 404)   (Skupaj prihodki brez prihodkov od 
obresti minus skupaj odhodki brez plačil obresti)

III/2. TEKOČI PRESEŽEK  (PRIMANJKLJAJ) 2.788.297 2.837.566 3.213.801 115,3 113,3

(70 + 71) - (40 + 41)  (Tekoči prihodki minus tekoči odhodki in tekoči 
transferi)

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 67.000 67.000 67.104 100,2 100,2

75  PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA 
KAPITALSKIH DELEŽEV 67.000 67.000 67.104 100,2 100,2

750  Prejeta vračila danih posojil 67.000 67.000 67.104 100,2 100,2
   7504  Prejeta vračila danih posojil od privatnih podjetij 67.000 67.000 67.104 100,2 100,2

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 67.000 67.000 67.104 100,2 100,2
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501) 649.560 649.560 633.088 97,5 97,5
50 ZADOLŽEVANJE 649.560 649.560 633.088 97,5 97,5
500 Domače zadolževanje 649.560 649.560 633.088 97,5 97,5
   5003 Najeti krediti pri drugih domačih kreditodajalcih 649.560 649.560 633.088 97,5 97,5

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550+551) 836.667 836.667 833.080 99,6 99,6

55 ODPLAČILA DOLGA 836.667 836.667 833.080 99,6 99,6

550 Odplačila domačega dolga 836.667 836.667 833.080 99,6 99,6

   5501  Odplačila kreditov poslovnim bankam 666.667 666.667 666.667 100,0 100,0
   5503  Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem 170.000 170.000 166.413 97,9 97,9



ŠTEVILKA 6 LETO XXII / 22. 4. 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

6

C. RAČUN FINANCIRANJA v EUR

Sprejeti 
proračun

Veljavni
proračun Realizacija

Sekcija/Podsekcija/K2/K3/K4 2015 2015 2015 Indeks Indeks

(1) (2) (3) (3)/(1) (3)/(2)

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNU 
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -902.510 -902.510 -283.033 31,4 31,4

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -187.107 -187.107 -199.992 106,9 106,9

XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) 782.403 782.403 150.145 19,2 19,2

XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA DAN 31.12. 
PRETEKLEGA LETA 962.583 962.583 962.583

31.
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08-odl.US, 76/08, 79/09, 
51/10, 40/12-ZUJF in 14/15- ZUUJFO) in 12. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je Mestni 
svet Mestne občine Ptuj na 17.  seji, dne 18. 4. 2016, sprejel

PRAVILNIK 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o podelje-
vanju priznanj in nagrad osnovnošolcem, športni-

kom osnovnih šol,  učencem glasbenih šol, dijakom 
in študentom Mestne občine Ptuj

1. člen
V Pravilniku o podeljevanju priznanj in nagrad osnovnošolcem, 
športnikom osnovnih šol, učencem glasbenih šol, dijakom in štu-
dentom Mestne občine Ptuj se četrti odstavek 12. člena spremeni 
tako, da se glasi:

»(4)Kriteriji za učence glasbenih šol:
– stalno prebivališče v Mestni občini Ptuj,
– najnižja srednja ocena ob koncu šolskega leta je 4,6,
– najuspešnejšemu učencu ni potrebno opravljati letnega izpita,
– število zlatih, srebrnih, bronastih priznanj, opravljen sprejemni 

preizkus na srednji stopnji izobraževanja

Dosežek učenca na državnem 
tekmovanju ŠTEVILO TOČK

dosežen »Laureat« ali posebna nagrada 45
doseženo najvišje možno število točk 40
doseženo prvo mesto 35
zlato priznanje 30
srebrno priznanje 15
bronasto priznanje 10

Dosežek učenca na mednarodnem 
tekmovanju ŠTEVILO TOČK

Dosežen »Laureat« 50
doseženo najvišje možno število točk 45
doseženo prvo mesto 40

zlato priznanje 35
srebrno priznanje 20
bronasto priznanje 10

Dosežek učenca na regijskem 
tekmovanju ŠTEVILO TOČK

zlato priznanje 20
srebrno priznanje 15
bronasto priznanje 10
priznanje za udeležbo 5

Opravljen sprejemni preizkus ŠTEVILO TOČK
opravljen sprejemni preizkus na srednji 
stopnji  15 

– če dva učenca dosežeta isto število točk, si nagrado delita.«.

2. člen
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem ve-
stniku Mestne občine Ptuj.   

Številka: 007-3/2013
Datum: 18. 4. 2016

Miran SENČAR, s.r.
župan Mestne občine Ptuj

32.
Na podlagi  82. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje 
in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno be-
sedilo, 118/06 - ZUOPP, 36/08, 58/09, 64/09 - popr., 65/09 - popr., 
20/11, 40/12-ZUJF, 57/12-ZPCP-2D, 2/15–odl. US in 47/15), 28. 
in 30. člena Zakona o izobraževanju odraslih (Uradni list RS, št. 
110/06 – uradno prečiščeno besedilo) in v skladu z 12. členom Sta-
tuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na svoji 17. seji, dne 18. 4. 
2016, sprejel naslednji 

SKLEP
o sprejemu Letnega program izobraževanja odraslih 

v  Mestni občini Ptuj za leto 2016



ŠTEVILKA 6LETO XXII / 22. 4. 2016 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

7

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj sprejme Letni program izobraže-
vanja odraslih v Mestni občini Ptuj za leto 2016.

2.
Ta sklep prične veljati z dnem sprejema na Mestnem svetu Mestne 
občine Ptuj in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 410-277/2015 
Datum: 18. 4. 2016

Miran SENČAR, s.r.
župan Mestne občine Ptuj

33.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in tretjega odstavka 6. člena Zakona 
o občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 139/06) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 17. seji, dne 18. 4. 2016, sprejel naslednji

SKLEP
o potrditvi Ocene izvajanja Občinskega programa 

varnosti Mestne občine Ptuj v letu 2015

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj ocenjuje, da so bili doseženi za-
stavljeni cilji Občinskega programa varnosti Mestne občine Ptuj 
za leto 2015.

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji Mestnega sveta Me-
stne občine Ptuj in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine 
Ptuj.

Številka: 223-4/2010-9 
Datum: 18. 4. 2016

Miran SENČAR, s.r.
župan Mestne občine Ptuj

34.
Na podlagi 14. člena Odloka o ustanovitvi Javnega zavoda za turi-
zem Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 3/16) in 12. člena 
Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 9/07) je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 17. seji, dne 18. 4. 
2016, sprejel 

SKLEP
o imenovanju predstavnikov Mestne občine Ptuj v 

Svet zavoda Javnega zavoda za turizem Ptuj

1.
Za predstavnike Mestne občine Ptuj v Svet zavoda Javnega zavoda 
za turizem Ptuj se imenujejo: 

1. dr. Darja KOTER, 
2. Andrej VINDIŠ, 
3. Dušan GVOZDIĆ,
4. Peter PRIBOŽIČ. 

2.
Mandatna doba imenovanim v svetu zavoda začne teči z dnem 
konstituiranja novoizvoljenega sveta zavoda in traja štiri leta. 

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-27/2016
Datum: 18. 4. 2016

Miran SENČAR, s.r.
župan Mestne občine Ptuj

35.
Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) in 107. člena Poslovnika Mestnega 
sveta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
12/07, 1/09, 2/14 in 7/15), je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 17. 
seji, dne 18. 4. 2016, sprejel naslednji

SKLEP
o prenehanju dolžnosti članice in o imenovanju 

novega člana Odbora za splošne zadeve in lokalno 
samoupravo

1.
Tanji MEŠKO TONEJC preneha dolžnost članice Odbora za splo-
šne zadeve in lokalno samoupravo.

2.
Klemen RUTAR se imenuje za novega člana Odbora za splošne 
zadeve in lokalno samoupravo do izteka mandata odbora v sedanji 
sestavi. 

3.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na mestnem svetu in se 
objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 100-49/2014
Datum: 18. 4. 2016

Miran SENČAR, s.r.
župan Mestne občine Ptuj

36.
Na podlagi petega odstavka 11. člena Zakona o sistemu plač v jav-
nem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 - uradno prečiščeno bese-
dilo, 107/09 - odl. US, 98/09 - ZIUZGK, 13/10, 59/10, 85/10, 94/10 
- ZIU, 107/10, 35/11 - ORZSPJS49a, 110/11 - ZDIU12, 27/12 - odl. 
US, 40/12 - ZUJF, 104/12 - ZIPRS1314, 46/13, 46/13 - ZIPRS1314-
-A, 101/13 - ZIPRS1415, 50/14, 25/14 - ZFU, 95/14 - ZUPPJS15, 
82/15 in 90/15 - ZUPPJS16) in prvega odstavka 4. člena Uredbe 
o plačah direktorjev v javnem (Uradni list RS, št. 73/05, 103/05, 
12/06, 36/06, 46/06, 77/06, 128/06, 37/07, 95/07, 112/07, 104/08, 
123/08, 21/09, 61/09, 91/09, 3/10, 27/10, 45/10, 62/10, 88/10, 
10/11, 45/11, 53/11, 86/11, 26/12, 40/12 - ZUJF, 41/12, 90/12, 
104/12 - ZIPRS1314, 24/13, 46/13, 75/13, 79/13, 108/13, 15/14, 
43/14, 95/14 - ZUPPJS15, 6/15, 57/15, 98/15, 90/15 - ZUPPJS16 in 
15/16) ter v skladu z uvrstitvijo delovnega mesta direktorja v plač-
ni razred s strani Ministrstva za gospodarski razvoj in tehnologijo, 



ŠTEVILKA 6 LETO XXII / 22. 4. 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

8

št. 010-2/2016/35 z dne 17. 3. 2016, izdajam v zvezi z uvrstitvijo v 
plačni razred za določitev osnovne plače direktorja Javnega zavoda 
za turizem Ptuj, katerega ustanoviteljica je Mestna občina Ptuj in 
ima sedež v Mestni občini Ptuj, naslednji 

SKLEP
o uvrstitvi delovnega mesta direktorja Javnega zavo-

da za turizem Ptuj v plačni razred

Delovno mesto direktorja Javnega zavoda za turizem Ptuj se za do-
ločitev osnovne plače uvrsti v  42. plačni razred.

Številka: 007-21/2015
Datum: 21. 3. 2016

Miran Senčar, s.r.
župan Mestne občine Ptuj

37.
Na podlagi 18. in 57. člena Zakona o prostorskem načrtovanju 
(Uradni list RS, št. 33/07, 70/08 - ZVO-1B, 108/09, 80/10 - ZU-
PUDPP, 43/11 - ZKZ-C, 57/12, 57/12 - ZUPUDPP-A, 109/12, 
35/13 - skl. US, 76/14 - odl. US in 14/15 - ZUUJFO; v nadaljevanju: 
ZPNačrt) in 23. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik 
Mestne občine Ptuj, št. 9/07) je župan Mestne občine Ptuj sprejel 

SKLEP
o začetku priprave Sprememb in dopolnitev Občin-
skega podrobnega prostorskega načrta za del obmo-

čja urejanja P11-S5 Štuki-Marof 

1. 
(splošno) 

S tem sklepom se začne priprava Sprememb in dopolnitev Občin-
skega podrobnega prostorskega načrta za del območja urejanja 
P11-S5 Štuki-Marof (v nadaljevanju: spremembe in dopolnitve 
podrobnega načrta). 

2.
(ocena stanja, razlogi za pripravo sprememb in dopolnitev 

podrobnega načrta) 

Ocena stanja: 
V Odloku o Občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/15; v nadaljevanju: 
OPN) je 132. členu (prostorski akti, ki ostanejo v veljavi in državni 
akti v pripravi) določeno, da po uveljavitvi odloka o OPN ostanejo 
v veljavi  in se naprej uporabljajo občinski prostorski akti - v 15. 
točki je naveden OPPN za del območja urejanja P11-S5 Štuki-Ma-
rof (Uradni vestnik  Mestne občine Ptuj, št. 5/09), (EUP PA05).
Zgoraj navedeni OPPN ni realiziran, saj je naročnik od svoje na-
mere odstopil. S prodajo zemljišča novemu investitorju, pa v vseh 
svojih določilih več ne ustreza umestitvi načrtovanih ureditev.
S spremembami in dopolnitvami podrobnega načrta se predvi-
deva sprememba določil, ki opisujejo trgovski objekt v prevelikih 
podrobnostih, ki so bile pisane za prvotnega naročnika OPPN, 
skladno z novim programom se previdijo tudi popravki vseh osta-
lih določil, ki govorijo o oblikovanju in faznosti izgradnje predvi-
denih prostorskih ureditev. Po potrebi se ustrezno korigira tudi 
grafični del podrobnega načrta.
V zunanji ureditvi okoli trgovine se predvidevajo manjše spre-

membe, ki bodo odvisne od tipa trgovine, načina dostave in orga-
nizacije prometnega režima.
Na zahodnem delu območja je predvidena izgradnja poslovno sta-
novanjskega objekta, etažnosti do P+2. Med predvidenim objek-
tom in vodotokom na zahodni strani so predvidene zelene površi-
ne, ki so namenjene stanovalcem. Med poslovno stanovanjskim in 
trgovskim objektom je  dovozna cesta, ob kateri bo potekal zelen 
pas, ki bo ločeval stanovanjsko območje od trgovskega območja. 
Dostop na območje je iz lokalne ceste LC 328151 na južni strani 
območja. Glede na tipologijo pozidave bo ustrezno število parkir-
nih mest umeščeno ob dovozno cesto. 

V skladu z določili 102. člena OPN je območje opredeljeno kot 
druga območja centralnih dejavnosti CD, kjer prevladuje druga 
dejavnost razen stanovanj. V skladu z določili točke 4 so določene 
dopustne dejavnosti v območju, prevladujoča je praviloma ena vr-
sta centralnih dejavnosti; dopustno je bivanje. 
Glede urbanističnih parametrov (FZ, FIS), tipologije zazidave in 
oblikovanja objektov ter  zagotavljanja zadostnega deleža zelenih 
površin, je potrebno upoštevati preostala določila 102. člena OPN.

Razlogi za pripravo sprememb in dopolnitev podrobnega na-
črta: 
Pisno pobudo za začetek priprave Sprememb in dopolnitev Ob-
činskega podrobnega prostorskega načrta za del območja ureja-
nja P11-S5 Štuki-Marof (EUP PA05) je podalo Gradbeno podjetje 
Drava d.o.o. po pooblastilu lastnika nepremičnine parc. št. 560/1, 
k.o. 392-Krčevina pri Ptuju, v aprilu 2016. Mestna občina Ptuj je 
podano pobudo sprejela. 

3.
(območje sprememb in dopolnitev prostorskega načrta) 

Območje obravnavanih sprememb in dopolnitev podrobnega na-
črta sovpada z območjem enote urejanja prostora iz občinskega 
prostorskega akta z oznako EUP PA05.
Izgradnja trgovskega objekta s pripadajočo zunanjo ureditvijo in 
poslovno stanovanjska pozidava na zahodnem delu območja bo 
izvedena na površinah, ki pripadajo nepremičnini parc. št. 560/1, 
k.o. 392-Krčevina pri Ptuju. Površina celotnega območja spre-
memb prostorskega načrta meri 1,8 ha, povzeta po veljavnem 
OPPN.

4.
(način pridobitve strokovnih rešitev)

Pri pripravi sprememb in dopolnitev podrobnega načrta se upošte-
vajo prikaz stanja prostora, izražene investicijske namere ter tudi 
smernice in priporočila nosilcev urejanja prostora, pridobljene pri 
predhodnih izdelavah tega podrobnega načrta. Potrebne strokov-
ne podlage in strokovno rešitev izdela načrtovalec z upoštevanjem 
veljavnih predpisov, ki določajo vsebino, obliko in način priprave 
podrobnega načrta.
Spremembe in dopolnitve podrobnega načrta se izdelajo tudi v 
digitalni obliki, tako da je možen vnos v geoinformacijski sistem 
(GIS) Mestne občine Ptuj. 

5.
(roki za pripravo prostorskega akta) 

– Sklep o začetku priprave sprememb in dopolnitev prostorskega 
akta: april 2016. 



ŠTEVILKA 6LETO XXII / 22. 4. 2016 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

9

– Objava sklepa v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj in v sve-
tovnem spletu: april 2016.  

– Priprava osnutka sprememb in dopolnitev prostorskega akta: 
30 dni po objavi tega sklepa. 

– Poziv nosilcem urejanja prostora za pridobitev smernic ter ob-
vestila Ministrstva za okolje in prostor, Sektorja za strateško 
presojo vplivov na okolje, ali je potrebno izvesti celovito preso-
jo vplivov na okolje (v nadaljevanju: CPVO): 30 dni od prejema 
poziva. 

– Analiza smernic in izdelava dopolnjenega osnutka sprememb 
in dopolnitev prostorskega akta:15 dni po prejetju smernic no-
silcev urejanja prostora (če je za podrobni načrt potrebno iz-
vesti celovito presojo vplivov na okolje, se za dopolnjen osnu-
tek zagotovi okoljsko poročilo in se ga, skupaj z dopolnjenim 
osnutkom, pošlje ministrstvu, pristojnemu za varstvo okolja). 

– Javno naznanilo o javni razgrnitvi in javni obravnavi dopol-
njenega osnutka sprememb in dopolnitev podrobnega načrta, 
objavljeno na krajevno običajen način in v svetovnem spletu:  
najmanj 7 dni pred začetkom javne razgrnitve (če je za podrob-
ni načrt potrebno izvesti CPVO, se javnost seznani sočasno in 
na enak način tudi z okoljskim poročilom). 

– Javna razgrnitev in javna obravnava dopolnjenega osnutka: 30 dni.  
(V času javne razgrnitve se izvede javna razprava o dopolnje-
nem osnutku. Občani, organi in organizacije ter drugi zaintere-
sirani oziroma prizadeti lahko dajo pisne pripombe in predloge 
v času trajanja javne razgrnitve. Rok za dajanje pripomb poteče 
s potekom javne razgrnitve.) 

– Priprava strokovnih stališč do pripomb in predlogov, podanih 
v času javne razgrnitve: 15 dni po zaključku javne razgrnitve. 

– Prva obravnava in sprejem dopolnjenega osnutka prostorskega 
akta na mestnem svetu ter obravnava in sprejem stališč do pri-
pomb in predlogov: do 30 dni po zaključku javne razgrnitve. 

– Objava stališč, zavzetih do pripomb in predlogov, na krajevno 
običajen način in v svetovnem spletu, ter pisna seznanitev la-
stnikov zemljišč glede pripomb in predlogov, ki so jih izrazili v 
okviru javne razgrnitve: 7 dni po sprejemu stališč na mestnem 
svetu. 

– Priprava predloga prostorskega akta (dopolnitev s stališči me-
stnega sveta): 15 dni po sprejemu stališč na mestnem svetu. 

– Pridobivanje mnenj nosilcev urejanja prostora na predlog pro-
storskega akta: 30 dni od prejema poziva (Če je za prostorski akt 
potrebno izvesti CPVO, ministrstvo, pristojno za varstvo okolja, 
odloči o sprejemljivosti izvedbe podrobnega načrta na okolje.). 

– Priprava usklajenega predloga prostorskega akta: 7 dni po pri-
dobitvi mnenj nosilcev urejanja prostora. 

– Druga obravnava in sprejem usklajenega predloga sprememb in 
dopolnitev prostorskega akta na mestnem svetu: do 30 dni po 
pripravljenem usklajenem predlogu. 

– Objava odloka v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj: v prvi 
naslednji številki, ki izide po preteku petnajstdnevnega roka, ki 
ga določajo predpisi o lokalni samoupravi. 

– Priprava končnega elaborata: 15 dni po objavi odloka. 

Zgoraj navedeni terminski plan je okviren. Zaradi nepredvidljivih 
zahtev in pogojev udeležencev v postopku se lahko spremeni, saj 
pripravljavec akta na to ne more vplivati. 

Izdelovalec prostorskega akta mora predati Skupni občinski upra-
vi občin v Spodnjem Podravju tri kompletirane podpisane izvode 
sprejetega prostorskega akta (število izvodov za investitorje določa 
pogodba). Po en izvod bo predan krajevno pristojni upravni enoti 
in pristojnim inšpekcijskim službam, en izvod pa bo hranjen na 
Skupni občinski upravi občin v Spodnjem Podravju, kjer bo akt 

na vpogled dostopen javnosti. Obenem je potrebno celoten pro-
storski akt s prilogami predati pripravljavcu v digitalni obliki na 
zgoščenkah v dogovorjenem formatu. 

6.
(nosilci urejanja prostora, ki podajo smernice za načrtovane 

prostorske ureditve, in drugi udeleženci, ki bodo sodelovali pri 
pripravi) 

Nosilci urejanja prostora so: 
– Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija RS za vode, Sektor 

območja Drave, Krekova ulica 17, 2000 Maribor (za področje 
voda);

– Zavod RS za varstvo narave, Območna enota Maribor, Pobreška 
cesta 20, 2000 Maribor (za področje varstva narave); 

– Ministrstvo za kulturo, Direktorat za kulturno dediščino Ma-
istrova ulica 10, 1000 Ljubljana (za področje varstva kulturne 
dediščine); 

– Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, Območna eno-
ta Maribor, Slomškov trg 6, 2000 Maribor (za področje varstva 
kulturne dediščine) (v vednost - zaradi predhodne seznanitve s 
predvidenim OPPN); 

– Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in reševanje, Voj-
kova cesta 61, 1000 Ljubljana (za področje varstva pred naravni-
mi in drugimi nesrečami, vključno z varstvom pred požarom); 

– Elektro Maribor, d.d., Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor (za po-
dročje oskrbe z električno energijo); 

– Komunalno podjetje Ptuj, d.d., Puhova ulica 10, 2250 Ptuj (za 
področji oskrbe z vodo in odvajanja odplak); 

– Adriaplin, d.o.o., PE Ptuj, Ulica heroja Lacka 10, 2250 Ptuj (za 
področje oskrbe s plinom); 

– Telekom Slovenije d.d., Sektor za dostopovna omrežja, Center 
za dostopovna omrežja Maribor - Murska Sobota, Titova cesta 
38, 2000 Maribor (za področje umeščanja fiksne telefonije); 

– Javne službe Ptuj, d.o.o. Ulica heroja Lacka 3, 2250 Ptuj (za po-
dročje oskrbe z vodo in odvajanje odpadnih vod, javne razsve-
tljave, odvoza komunalnih odpadkov in zimskega vzdrževanja 
cest); 

– Teleing, d.o.o., Razkrižje 23, 9240 Ljutomer (za: Kabelsko ko-
munikacijski sistem KKS Ptuj, d.o.o., Slovenski trg 1, 2250 Ptuj, 
ki je pristojni upravitelj kabelskega in komunikacijskega siste-
ma v Mestni občini Ptuj); 

– Mestna občina Ptuj, Oddelek za gospodarske dejavnosti, Mestni 
trg 1, 2250 Ptuj (za področje prometa, za občinske ceste);

– RS, Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za okolje, Sektor 
za strateško presojo vplivov na okolje (CPVO), Dunajska cesta 
47 (udeleženec na podlagi 4. odstavka 58. člena ZPNačrt - po-
trebnost izvedbe postopka CPVO).

V primeru, da se v postopku priprave utemeljeno ugotovi, da je 
potrebno vključiti tudi nosilce urejanja prostora, ki niso navedeni 
v tem sklepu, se v postopku pridobi tudi njihove smernice. 

7. 
(obveznosti v zvezi s financiranjem priprave in izdelave OPPN) 

Pripravo in izdelavo sprememb in dopolnitev OPPN ter stroške 
objav na krajevno običajen način in stroške soglasij financirajo 
investitorji v skladu s sorazmernim deležem (glede na velikost la-
stništva parcel). V te namene sklenejo pogodbo z izdelovalcem, ki 
izpolnjuje predpisane pogoje za prostorsko načrtovanje podrobnih 
prostorskih načrtov. Posamezne obveznosti se določijo z medse-
bojnim dogovorom. 



ŠTEVILKA 6 LETO XXII / 22. 4. 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

10

8.
(objava sklepa) 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj ter na 
spletnem naslovu Mestne občine Ptuj (www.ptuj.si).  

Številka: 3505-5/2016
Datum: 19. 4. 2016 

Miran SENČAR, 
župan Mestne občine Ptuj

38.
Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni 
list RS, št. 33/07, 70/08 - ZVO-1B, 108/09, 80/10 - ZUPUDPP, 
43/11 - ZKZ-C, 57/12, 57/12 - ZUPUDPP-A, 109/12, 35/13 - skl. 
US, 76/14 - odl. US in 14/15 - ZUUJFO; v nadaljevanju: ZPNačrt) 
in 23. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07) je župan Mestne občine Ptuj sprejel 

SKLEP
o začetku priprave Občinskega podrobnega prostor-
skega načrta za enoto urejanja prostora BT23 Ptuj- 

TURNIŠČE 2 

1.
(splošno) 

S tem sklepom se začne priprava Občinskega podrob-
nega prostorskega načrta za enoto urejanja prostora 
BT23 Ptuj– TURNIŠČE 2 (v nadaljevanju: OPPN). 

2.
(ocena stanja, razlogi za pripravo OPPN in predvidena 

namenska raba) 

Ocena stanja: 
V Odloku o Občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/15; v nadaljevanju: 
OPN) je v 41. členu v tabeli enot urejanja prostora (v nadaljeva-
nju: EUP) določeno, da je za to območje potrebno izdelati OPPN. 
OPPN se pripravi v skladu z določili poglavja »3.4. Prostorski iz-
vedbeni pogoji za območja, za katera je predvidena izdelava OPPN«. 
V 129. členu OPN (dodatna merila in pogoji za pripravo OPPN po 
EUP), je v točki 5 določeno: 

Poleg splošnih pogojev za gradnjo in ureditve na pretežni namen-
ski rabi je potrebno upoštevati:
1. idejno zasnovo umestitve  mirnega stanovanjskega območja z  

gradnjo samostoječih eno ali dvostanovanjskih družinskih hiš z 
mirnimi  spremljajočimi dejavnostmi kot dopolnilnimi dejav-
nostmi v stanovanjskih zgradbah,

2. izhodišče za namensko rabo, določeno v območju, ki jo je do-
pustno v meji in podrobnejši namenski rabi površin, uskladiti s 
potrebami, opredeljenimi v idejni zasnovi,

3. arhitektonsko urbanistično oblikovanje mora izhajati iz:
a. tehničnih predpisov za gradnjo in dimenzioniranje predvi-

denih objektov in ureditev, ki urejajo stanovanjsko gradnjo in 
gradnjo za spremljajoče dejavnosti,

b. urbanistično oblikovanje EUP mora nadaljevati ali kvalita-

tivno nadgrajevati  urbanistično zasnovo pozidave,
c. prometna mreža mora zagotavljati skrajšano dostopnost do 

prometnic višjega razreda in dostopnost za težji tovorni pro-
met, potreben v času gradnje,

d. povezati je potrebno sedanje mestne lokalne ceste, ki se kon-
čujejo pred območjem nove pozidave,

e. že izvedeno parcelacijo je potrebno prilagoditi načrtovane-
mu  cestnemu omrežju,

f. višina objektov in zasaditev mora izhajati iz višine obstoječih 
eno ali dvostanovanjskih stavb in ureditev v območju,

4. novo pozidavo je potrebno funkcionalno povezati  z obstoječo,
5. navezava na potrebno GJI zlasti na prometno ter povečanje 

zmogljivosti prometnic in ostale GJI na potrebe načrtovane de-
javnosti in objektov,

6. vplivi načrtovane dejavnosti ne smejo presegati dopustnih vpli-
vov na okolje,

7. varovalne in varstvene režime in omejitve, navedene v pred-
hodnih določbah odloka, zlasti predpise s področja kulturne 
dediščine in voda.

Območje obdelave:
– oznaka poselitvenega območja:  BT23 Ptuj
– naziv območja:    Turnišče 2 
– površina v ha:    2,09 ha 
– namembnost:    stanovanjska
– prostorski izvedbeni akt:   OPPN

Območje OPPN sovpada z območjem enote urejanja prostora 
BT23 Ptuj-Turnišče 2 iz OPN. 

Razlogi za pripravo OPPN: 
Pisno pobudo za začetek priprave OPPN za enoto urejanja pro-
stora BT23 Ptuj-TURNIŠČE 2 so podali lastniki parcel 3500/1, 
3500/2, 3500/3, 3500/5 in 3500/6, vse k.o. Ptuj,  konec oktobra 
2015. Preostale parcele v območju so v lasti Mestne občine Ptuj in 
drugih zasebnih lastnikov.
 
Mestna občina Ptuj je podano pobudo sprejela. Oddelek za gospo-
darske dejavnosti je z dopisom številka SL-3/2016 z dne 24.3.2016, 
pripravljavca OPPN obvestil, da soglaša s pričetkom postopka pri-
prave OPPN za enoto urejanja prostora BT23 Ptuj-TURNIŠČE 2.

Predvidena namenska raba območja OPPN:
Območje je namenjeno  gradnji  samostoječih eno ali dvostano-
vanjskih družinskih hiš z mirnimi  spremljajočimi dejavnostmi 
kot dopolnilnimi dejavnostmi v stanovanjskih zgradbah, z doda-
nimi morebitnimi nezahtevnimi objekti, ter z ustrezno izvedenimi 
pripadajočimi funkcionalnimi površinami. V OPPN je potrebno 
umestiti tudi novo prometno navezavo na obstoječe cestno omrež-
je. 
Na območju urejanja je potrebno v skladu s 4. odstavkom 123. čle-
na Odloka o Občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/15) zagotoviti  ureditev 
javnih in poljavnih površin za zelenice, parke, igrišča, otroška igri-
šča in podobno v obsegu najmanj 15 % celotne površine OPPN. 
OPPN bo podrobno definiral pozidavo oziroma rabo posameznih 
mikrolokacij območja obdelave, pa tudi velikost in medsebojna 
razmerja novih zemljiških parcel. 
V sklopu ureditve gospodarske javne infrastrukture se izvedejo vsi 
predpisani komunalni in energetski vodi ter naprave, v skladu s 
pridobljenimi smernicami nosilcev urejanja prostora. Priporočlji-
vo je padavinske vode s streh stavb speljati v individualne zbiralni-
ke meteorne vode, locirane na posamezni parceli; voda iz zbiralni-



ŠTEVILKA 6LETO XXII / 22. 4. 2016 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

11

ka se nato uporablja za zalivanje ter kot sanitarna voda. 
Načrtovan dostop in dovoz na območje OPPN je iz Selske ceste 
preko Ulice Šercerjeve brigade na JZ delu območja, na SV delu 
območja pa je predvidena navezava preko nove cestne povezave  
med Mejno cesto in Selsko cesto.
Potek notranjih cest po območju obdelave, kot tudi morebitne do-
datne prometne navezave, bo podal OPPN. Rešitve v OPPN bodo 
izhajale iz potrjenih strokovnih podlag, ki se bodo izdelale tekom 
postopka priprave akta.

OPPN lahko predvidi tudi izgradnjo potrebne javne gospodarske 
infrastrukture izven območja obdelave. Območje morebitnih pre-
stavitev, novogradenj oziroma rekonstrukcij javne gospodarske 
infrastrukture sme obsegati vse tiste površine oziroma zemljišča 
izven območja podrobnega načrta, ki so minimalno zahtevana za 
potrebne navezave. Morebitni posegi izven območja pa niso pred-
met tega podrobnega načrta in se v celoti rešujejo samostojno. 

3.
(območje prostorskega načrta) 

Celotno območje urejanja prostora z oznako za enoto urejanja 
prostora BT23 Ptuj- TURNIŠČE 2 obsega površino velikosti 2,09 
ha.

Območje OPPN obsega površino, ki jo tvorijo zemljišča s parcel-
nimi številkami: 3462, 3486/1, 3486/11, 3487/2, del 3489/2, del 
3489/5, del 3499, 3500/1, 3500/5, 3500/6, 3501/2, 3501/3, 3503/1, 
3503/2, 3503/3, 3503/4, 3503/5, 3503/6, 3503/7, 3503/8, 3503/9 in 
3505/1, vse k.o. 400 Ptuj. Območje OPPN se v fazi izdelave lahko 
tudi delno spremeni. 

Uredba o vodovarstvenem območju za vodno telo vodonosnikov 
Dravsko-ptujskega polja (Uradni list RS, št. 59/07, 32/11, 24/13 in 
79/15) določa, da se območje urejanja BT23 Ptuj– TURNIŠČE 2 
nahaja v tretjem varstvenem območju (VVO III). 

Na območjih nestabilnih in plazovitih tal ali nasutih zemljiščih ni 
dopustno poseganje v teren brez predhodnega mnenja pooblašče-
nega geologa, ki izda pisno mnenje o ustreznosti posega in opre-
deli sprejemljiv način posega v nestabilna tla. 

4.
(način pridobitve strokovnih rešitev)

Izdelovalec OPPN pridobi geodetski načrt območja urejanja, ki je 
izdelan skladno s Pravilnikom o geodetskem načrtu (Uradni list 
RS, št. 40/04 in 33/07-ZPNačrt). V sklopu izdelave OPPN je po-
trebno izdelati Program opremljanja zemljišč.

Pri pripravi osnutka se upoštevajo prikaz stanja prostora, obsto-
ječe omejitve v prostoru,  izražene investicijske namere ter tudi 
morebitne že pridobljene smernice in/ali priporočila nosilcev ure-
janja prostora. 

Potrebne strokovne podlage in strokovno rešitev izdela načrtova-
lec z upoštevanjem veljavnih predpisov, ki določajo vsebino, obli-
ko in način priprave podrobnega načrta. 

OPPN se izdela tudi v digitalni obliki, tako da je možen vnos v 
geoinformacijski sistem (GIS) Mestne občine Ptuj. 

5. 
(roki za pripravo OPPN in njegovih posameznih faz) 

– Sklep o začetku priprave OPPN: april 2016. 
– Objava sklepa v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj in v sve-

tovnem spletu: april 2016.  
– Izdelava in potrditev strokovnih podlag: 30 dni po objavi tega 

sklepa.
– Priprava osnutka OPPN: 30 dni po potrditvi strokovnih podlag. 
– Poziv nosilcem urejanja prostora za pridobitev smernic ter ob-

vestila Ministrstva za okolje in prostor, Sektorja za strateško 
presojo vplivov na okolje, ali je potrebno izvesti celovito preso-
jo vplivov na okolje (v nadaljevanju: CPVO): 30 dni od prejema 
poziva. 

– Analiza smernic in izdelava dopolnjenega osnutka OPPN:15 
dni po prejetju smernic nosilcev urejanja prostora (če je za 
OPPN potrebno izvesti celovito presojo vplivov na okolje, se za 
dopolnjen osnutek zagotovi okoljsko poročilo in se ga, skupaj 
z dopolnjenim osnutkom, pošlje ministrstvu, pristojnemu za 
varstvo okolja). 

– Javno naznanilo o javni razgrnitvi in javni obravnavi dopolnje-
nega osnutka OPPN, objavljeno na krajevno običajen način in v 
svetovnem spletu:  najmanj 7 dni pred začetkom javne 
razgrnitve (če je za OPPN potrebno izvesti CPVO, se javnost 
seznani sočasno in na enak način tudi z okoljskim poročilom). 

– Javna razgrnitev in javna obravnava dopolnjenega osnutka: 30 
dni. 

(V času javne razgrnitve se izvede javna razprava o dopolnjenem 
osnutku. Občani, organi in organizacije ter drugi zainteresirani 
oziroma prizadeti lahko dajo pisne pripombe in predloge v času 
trajanja javne razgrnitve. Rok za dajanje pripomb poteče s pote-
kom javne razgrnitve.) 

– Priprava strokovnih stališč do pripomb in predlogov, podanih 
v času javne razgrnitve: 15 dni po zaključku javne razgrnitve. 

– Prva obravnava in sprejem dopolnjenega osnutka OPPN na 
mestnem svetu ter obravnava in sprejem stališč do pripomb in 
predlogov: do 30 dni po zaključku javne razgrnitve. 

– Objava stališč, zavzetih do pripomb in predlogov, na krajevno 
običajen način in v svetovnem spletu, ter pisna seznanitev la-
stnikov zemljišč glede pripomb in predlogov, ki so jih izrazili v 
okviru javne razgrnitve: 7 dni po sprejemu stališč na mestnem 
svetu. 

– Priprava predloga OPPN (dopolnitev s stališči mestnega sveta): 
15 dni po sprejemu stališč na mestnem svetu. 

– Pridobivanje mnenj nosilcev urejanja prostora na predlog 
OPPN: 30 dni od prejema poziva (Če je za OPPN potrebno iz-
vesti CPVO, ministrstvo, pristojno za varstvo okolja, odloči o 
sprejemljivosti izvedbe podrobnega načrta na okolje.). 

– Priprava usklajenega predloga OPPN: 7 dni po pridobitvi 
mnenj nosilcev urejanja prostora. 

- Druga obravnava in sprejem usklajenega predloga OPPN na 
mestnem svetu: do 30 dni po pripravljenem usklajenem predlo-
gu. 

- Objava odloka v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj: v prvi 
naslednji številki, ki izide po preteku petnajstdnevnega roka, ki 
ga določajo predpisi o lokalni samoupravi. 

– Priprava končnega elaborata: 15 dni po objavi odloka. 

Zgoraj navedeni terminski plan je okviren. Zaradi nepredvidljivih 
zahtev in pogojev udeležencev v postopku se lahko spremeni, saj 
pripravljavec akta na to ne more vplivati. 

Izdelovalec prostorskega akta mora predati Skupni občinski upra-



ŠTEVILKA 6 LETO XXII / 22. 4. 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

12

vi občin v Spodnjem Podravju tri kompletirane podpisane izvode 
sprejetega prostorskega akta (število izvodov za investitorje določa 
pogodba). Po en izvod bo predan krajevno pristojni upravni enoti 
in pristojnim inšpekcijskim službam, en izvod pa bo hranjen na 
Skupni občinski upravi občin v Spodnjem Podravju, kjer bo akt 
na vpogled dostopen javnosti. Obenem je potrebno celoten pro-
storski akt s prilogami predati pripravljavcu v digitalni obliki na 
zgoščenkah v dogovorjenem formatu. 

6.
(nosilci urejanja prostora, ki podajo smernice za načrtovane 

prostorske ureditve, in drugi udeleženci, ki bodo sodelovali pri 
pripravi) 

Nosilci urejanja prostora so: 
– Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija RS za vode, Sektor 

območja Drave, Krekova ulica 17, 2000 Maribor (za področje 
voda);

– Zavod RS za varstvo narave, Območna enota Maribor, Pobreška 
cesta 20, 2000 Maribor (za področje varstva narave); 

– Ministrstvo za kulturo, Direktorat za kulturno dediščino Ma-
istrova ulica 10, 1000 Ljubljana (za področje varstva kulturne 
dediščine); 

– Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, Območna eno-
ta Maribor, Slomškov trg 6, 2000 Maribor (za področje varstva 
kulturne dediščine) (v vednost - zaradi predhodne seznanitve s 
predvidenim OPPN); 

– Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in reševanje, Voj-
kova cesta 61, 1000 Ljubljana (za področje varstva pred naravni-
mi in drugimi nesrečami, vključno z varstvom pred požarom); 

– Elektro Maribor, d.d., Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor (za po-
dročje oskrbe z električno energijo); 

– Komunalno podjetje Ptuj, d.d., Puhova ulica 10, 2250 Ptuj (za 
področji oskrbe z vodo in odvajanja odplak); 

– Adriaplin, d.o.o., PE Ptuj, Ulica heroja Lacka 10, 2250 Ptuj (za 
področje oskrbe s plinom); 

– Telekom Slovenije d.d., Sektor za dostopovna omrežja, Center 
za dostopovna omrežja Maribor - Murska Sobota, Titova cesta 
38, 2000 Maribor (za področje umeščanja fiksne telefonije); 

– Javne službe Ptuj, d.o.o. Ulica heroja Lacka 3, 2250 Ptuj (za po-
dročje oskrbe z vodo in odvajanje odpadnih vod, javne razsve-
tljave, odvoza komunalnih odpadkov in zimskega vzdrževanja 
cest); 

– Teleing, d.o.o., Razkrižje 23, 9240 Ljutomer (za: Kabelsko ko-
munikacijski sistem KKS Ptuj, d.o.o., Slovenski trg 1, 2250 Ptuj, 
ki je pristojni upravitelj kabelskega in komunikacijskega siste-
ma v Mestni občini Ptuj); 

– Mestna občina Ptuj, Oddelek za gospodarske dejavnosti, Mestni 
trg 1, 2250 Ptuj (za področje prometa, za občinske ceste);

– RS, Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za okolje, Sektor 
za strateško presojo vplivov na okolje (CPVO), Dunajska cesta 
47 (udeleženec na podlagi 4. odstavka 58. člena ZPNačrt - po-
trebnost izvedbe postopka CPVO).

V primeru, da se v postopku priprave utemeljeno ugotovi, da je 
potrebno vključiti tudi nosilce urejanja prostora, ki niso navedeni 
v tem sklepu, se v postopku pridobi tudi njihove smernice. 

7. 
(obveznosti v zvezi s financiranjem priprave in izdelave OPPN) 

Pripravo in izdelavo OPPN ter stroške objav na krajevno običajen 
način in stroške soglasij financirajo investitorji v skladu s soraz-
mernim deležem (glede na velikost lastništva parcel). V te namene 
sklenejo pogodbo z izdelovalcem, ki izpolnjuje predpisane pogoje 

za prostorsko načrtovanje podrobnih prostorskih načrtov. Posa-
mezne obveznosti se določijo z medsebojnim dogovorom. 

8.
(objava sklepa) 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj ter na 
spletnem naslovu Mestne občine Ptuj (www.ptuj.si).  

Številka: 3505-8/2015
Datum: 12. 4. 2016 

Miran SENČAR, 
župan Mestne občine Ptuj

39.
Na podlagi 57. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni 
list RS, št. 33/07, 70/08 - ZVO-1B, 108/09, 80/10 - ZUPUDPP, 
43/11 - ZKZ-C, 57/12, 57/12 - ZUPUDPP-A, 109/12, 35/13 - skl. 
US, 76/14 - odl. US in 14/15 - ZUUJFO; v nadaljevanju: ZPNačrt) 
in 23. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 9/07) je župan Mestne občine Ptuj sprejel

SKLEP
o začetku priprave Občinskega podrobnega prostor-

skega načrta za enoto urejanja prostora LV20 Ptuj 
-  Nova vas južno od meniških gozdov 

1. 
(splošno) 

S tem sklepom se začne priprava Občinskega podrobnega prostor-
skega načrta za del enote urejanja prostora LV20 Ptuj -  Nova vas 
južno od meniških gozdov (v nadaljevanju: OPPN). 

2.
(ocena stanja, razlogi za pripravo OPPN in predvidena 

namenska raba) 

Ocena stanja: 
V Odloku o Občinskem prostorskem načrtu Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 10/15; v nadaljevanju: 
OPN) je v 41. členu v tabeli enot urejanja prostora (v nadaljeva-
nju: EUP) določeno, da je za to območje potrebno izdelati OPPN. 
OPPN se pripravi v skladu z določili poglavja »3.4. Prostorski 
izvedbeni pogoji za območja, za katera je predvidena izdelava 
OPPN«. V 129. členu OPN (dodatna merila in pogoji za pripravo 
OPPN po EUP), je v točki 17 določeno: 

Poleg splošnih pogojev za gradnjo in ureditve na pretežni namen-
ski rabi je potrebno upoštevati: 
1. idejno zasnovo umestitve  mirnega stanovanjskega območja z 

gradnjo samostoječih eno ali dvostanovanjskih stavb z mirni-
mi  spremljajočimi dejavnostmi kot dopolnilnimi dejavnostmi 
v stanovanjskih stavbah,

2. izhodiščno namensko rabo, določeno v območju, ki jo je do-
pustno v meji in podrobnejši namenski rabi površin, uskladiti s 
potrebami, opredeljenimi v idejni zasnovi,

3. arhitektonsko urbanistično oblikovanje:
a. mora izhajati iz tehničnih predpisov za gradnjo in dimenzi-

oniranje predvidenih  objektov in ureditev, ki urejajo stano-
vanjsko gradnjo in gradnjo za spremljajoče dejavnosti,



ŠTEVILKA 6LETO XXII / 22. 4. 2016 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

13

b. urbanistično oblikovanje EUP mora nadaljevati urbanistič-
no zasnovo ob pozidave pobočja Nove vasi, kot urbanistični 
vzorec ''zelenega mesta z zasebno gradnjo'' s spremljajočimi  
razbremenilnimi in prostočasnimi dejavnostmi na skupnih 
površinah, ki jo je dopustno nadgraditi v smislu prilagoditve 
naravnim danostim in spremenjenemu konceptu gradnje ob 
robu poselitve (večje parcele, višinska in oblikovna razgiba-
nost parcel, del parcele je namenjen ureditvi zelenega pasu 
naselbinskega roba) za prehod v naravno krajino),

c. prometna mreža mora zagotavljati skrajšano dostopnost  do 
prometnic višjega razreda in dostopnost za težji tovorni pro-
met, potreben v času gradnje,

d. povezati je potrebno sedanje mestne lokalne ceste, ki se kon-
čujejo pred območjem nove pozidave,

e. že izvedeno parcelacijo je potrebno prilagoditi zahtevam po 
cestnem priključevanju,

f. v območju je potrebno zagotoviti skupne zelene površine za 
prostočasne dejavnosti in druženje,

g. višina objektov in zasaditev mora izhajati iz višine obstoječih 
večstanovanjskih objektov in ureditev v območju,

4. novo pozidavo je potrebno funkcionalno povezati  z obstoječo 
gradnjo na zahodni in južni strani območja,

5. navezava na potrebno GJI zlasti na prometno ter povečanja 
zmogljivosti prometnic in ostale GJI na potrebe načrtovane de-
javnosti in objektov,

6. vplivi načrtovane dejavnosti ne smejo presegati dopustnih vpli-
vov na okolje,

7. varovalne in varstvene režime in omejitve, navedene v preho-
dnih določbah odloka, zlasti predpise s področja kulturne de-
diščine in voda.

Območje obdelave:
– oznaka poselitvenega območja:  LV20 Ptuj (pred sprejemom  
    OPN – P11-S23 – območje B) 
– naziv območja:    Nova vas južno od meniških  
    gozdov
– površina v ha:    2,98  ha 
– namembnost:    stanovanjska
– prostorski izvedbeni akt:   OPPN

Območje OPPN sovpada z območjem enote urejanja prostora 
LV20 Ptuj - Nova vas južno od meniških gozdov iz OPN.

 
Razlogi za pripravo OPPN: 
Pisno pobudo za začetek priprave OPPN na vzhodnem delu ob-
močja P11-S23 Nova vas pri Ptuju - Ulica Jožefe Lackove (sever) je 
v podal investitor konec avgusta 2013; konec aprila 2014 je pobudo 
dopolnil s projektom idejne zasnove - IDZ (izdelalo podjetje VPR 
Grega Uratnik, s.p., Polzela, pod številko 1/2014, v aprilu 2014 in 
dopolnjeno v juniju 2014; odgovorni projektant: Bojan Zupanc, 
univ.dipl.ing.gr, IZS G-2579), s prikazom predvidenih prostorskih 
ureditev (parcelacija, padavinske in komunalne odpadne vode, 
naknadna korekcija priključitve območja OPPN na Ulico Jožefe 
Lackove). 

Na območju so bile izvedene preliminarne geomehanske in hidro-
geološke preiskave. Na sedmih lokacijah so bili izvedeni sondažni 
izkopi. Ugotavljalo se je stanje nosilnosti tal, prisotnost zalednih 
vod in propustnost prostora za ponikanje meteornih vod (glej ela-
borat: Geomehansko in hidrogeomehansko poročilo 1-2014; izde-
lalo podjetje VPR Grega Uratnik, s.p., Polzela, v januarju 2014; od-
govorni projektant: Bojan Zupanc, univ.dipl.ing.gr, IZS G-2579). 

Pred izdelavo sklepa o začetku priprave OPPN so bile - na podlagi 
medsebojnih razgovorov in podanih zahtev - pridobljene predho-
dne smernice, ki sta jih podali:  
– Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj, Oddelek za gospodarske 

javne službe, investicije, kakovost in gospodarstvo (smernice k 
IDZ za OPPN: številka 351-116/2008, z dne 17. 12. 2014) in 

– Komunalno podjetje Ptuj, d.d., Puhova ulica 10, Ptuj (predho-
dne smernice za OPPN za del območja urejanja P11-S23 Nova 
vas pri Ptuju (območje A in območje B): številka 010-RV/2015, 
z dne 04.02.2015). 

Mestna občina Ptuj je podano pobudo sprejela. Oddelek za gospo-
darske dejavnosti, je z dopisom številka 351-116/2008, z dne 18. 
5. 2015, pripravljavca OPPN obvestil, da soglaša s pričetkom po-
stopka priprave OPPN P11-S23 Nova vas pri Ptuju - Ulica Jožefe 
Lackove (sever), ob upoštevanju podanih smernic Mestne občine 
Ptuj in Komunalnega podjetja Ptuj d.d. 

Predvidena namenska raba območja OPPN: 
Z IDZ je znotraj območja obdelave predvidena gradnja petih pove-
zanih hiš - dvojčkov (skupne tlorisne velikosti cca 18,0 m x 9,0 m; 
oznake 1-10) in gradnja 30 prostostoječih enostanovanjskih stavb 
(pravokotna tlorisna zasnova stavbe je velikosti cca 11,0 m x 9,0 m; 
oznake 11-40), z dodanimi morebitnimi nezahtevnimi objekti, ter 
z ustrezno izvedenimi pripadajočimi funkcionalnimi površinami. 

Na območju urejanja so zaželene še površine za postavitev ekolo-
škega otoka ter tudi za ureditev otroškega igrišča in za druženje 
stanovalcev. OPPN bo podrobno definiral pozidavo oziroma rabo 
posameznih mikrolokacij območja obdelave, pa tudi velikost in 
medsebojna razmerja novih zemljiških parcel. 
V sklopu ureditve gospodarske javne infrastrukture se izvedejo vsi 
predpisani komunalni in energetski vodi ter naprave, v skladu s 
pridobljenimi smernicami nosilcev urejanja prostora. Priporočlji-
vo je padavinske vode s streh stavb speljati v individualne zbiralni-
ke meteorne vode, locirane na posamezni parceli; voda iz zbiralni-
ka se nato uporablja za zalivanje ter kot sanitarna voda. 

Načrtovan dostop in dovoz na območje OPPN je z Ulice Jožefe 
Lackove. Predvidena je tudi zamenjava oziroma pridobitev zemlji-
šča s parcelno številko 307/8, k.o. Nova vas pri Ptuju.  Obstoječi 
bivalni objekt na tem zemljišču, ki je lociran ob vstopu na obmo-
čje, se v celoti odstrani; s tem se razširi dostop z ulice na območje 
OPPN. 

Potek notranjih cest po območju obdelave, kot tudi morebitne 
dodatne prometne navezave, bo podal OPPN. V okviru parcela-
cije OPPN se lahko predvidi tudi dostop na območje osrednjega 
dela enote urejanja LV21 Ptuj - Nova vas – severno od ulice Jožefe 
Lackove (prej imenovano: P11-S23 Nova vas pri Ptuju - območje 
"A"). 

OPPN lahko predvidi tudi izgradnjo potrebne javne gospodarske 
infrastrukture izven območja obdelave. Območje morebitnih pre-
stavitev, novogradenj oziroma rekonstrukcij javne gospodarske 
infrastrukture sme obsegati vse tiste površine oziroma zemljišča 
izven območja podrobnega načrta, ki so minimalno zahtevana za 
potrebne navezave. Morebitni posegi izven območja pa niso pred-
met tega podrobnega načrta in se v celoti rešujejo samostojno. 



ŠTEVILKA 6 LETO XXII / 22. 4. 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

14

3.
(območje prostorskega načrta) 

Celotno območje urejanja prostora z oznako LV20 Ptuj - Nova vas 
južno od meniških gozdov obsega površino velikosti 2,98 ha. 

Območje OPPN obsega površino, ki jo tvorijo zemljišča s parcel-
nimi številkami: 307/2,  307/3, 307/4, 307/8, 311/1 in 311/8, vse 
k.o. 389 Nova vas pri Ptuju. Območje OPPN se v fazi izdelave lah-
ko tudi delno spremeni. 

Uredba o vodovarstvenem območju za vodno telo vodonosnikov 
Dravsko-ptujskega polja (Uradni list RS, št. 59/07, 32/11, 24/13) 
določa, da se območje urejanja P11-S23 nahaja v tretjem varstve-
nem območju (VVO III). 
Na območjih nestabilnih in plazovitih tal ali nasutih zemljiščih ni 
dopustno poseganje v teren brez predhodnega mnenja pooblašče-
nega geologa, ki izda pisno mnenje o ustreznosti posega in opre-
deli sprejemljiv način posega v nestabilna tla. 

4. 
(način pridobitve strokovnih rešitev) 

Izdelovalec OPPN pridobi geodetski načrt območja urejanja, ki je 
izdelan skladno s Pravilnikom o geodetskem načrtu (Uradni list 
RS, št. 40/04 in 33/07-ZPNačrt). Program opremljanja zemljišč iz-
dela, če je to s predpisi zahtevano. 

Pri pripravi osnutka se upoštevajo prikaz stanja prostora, obsto-
ječe omejitve v prostoru,  izražene investicijske namere ter tudi 
morebitne že pridobljene smernice in/ali priporočila nosilcev 
urejanja prostora. Izdelovalec podrobnega načrta uporabi tudi že 
pridobljeno dokumentacijo IDZ, april 2014. Sicer pa bo ureditev 
območja natančneje in z možnostmi dovoljenih odstopanj določil 
OPPN. 

Potrebne strokovne podlage in strokovno rešitev izdela načrtova-
lec z upoštevanjem veljavnih predpisov, ki določajo vsebino, obli-
ko in način priprave podrobnega načrta. 

OPPN se izdela tudi v digitalni obliki, tako da je možen vnos v 
geoinformacijski sistem (GIS) Mestne občine Ptuj. 

5. 
(roki za pripravo OPPN in njegovih posameznih faz) 

– Sklep o začetku priprave OPPN: april 2016. 
– Objava sklepa v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj in v sve-

tovnem spletu: april 2016.   
– Izdelava in potrditev strokovnih podlag: 30 dni po objavi tega 

sklepa.
– Priprava osnutka OPPN: 30 dni po potrditvi strokovnih podlag.
– Poziv nosilcem urejanja prostora za pridobitev smernic ter ob-

vestila Ministrstva za okolje in prostor, Sektorja za strateško 
presojo vplivov na okolje, ali je potrebno izvesti celovito preso-
jo vplivov na okolje (v nadaljevanju: CPVO): 30 dni od prejema 
poziva. 

– Analiza smernic in izdelava dopolnjenega osnutka OPPN:15 
dni po prejetju smernic nosilcev urejanja prostora (če je za 
OPPN potrebno izvesti CPVO se za dopolnjen osnutek zagoto-
vi okoljsko poročilo in se ga, skupaj z dopolnjenim osnutkom, 
pošlje ministrstvu, pristojnemu za varstvo okolja). 

– Javno naznanilo o javni razgrnitvi in javni obravnavi dopolnje-

nega osnutka OPPN, objavljeno na krajevno običajen način in 
v svetovnem spletu: najmanj 7 dni pred začetkom javne razgr-
nitve (če je za OPPN potrebno izvesti CPVO, se javnost seznani 
sočasno in na enak način tudi z okoljskim poročilom). 

– Javna razgrnitev in javna obravnava dopolnjenega osnutka: 30 
dni. 

– (V času javne razgrnitve se izvede javna razprava o dopolnje-
nem osnutku. Občani, organi in organizacije ter drugi zaintere-
sirani oziroma prizadeti lahko dajo pisne pripombe in predloge 
v času trajanja javne razgrnitve. Rok za dajanje pripomb poteče 
s potekom javne razgrnitve.) 

– Priprava strokovnih stališč do pripomb in predlogov, podanih 
v času javne razgrnitve: 15 dni po zaključku javne razgrnitve. 

– Prva obravnava in sprejem dopolnjenega osnutka OPPN na 
mestnem svetu ter obravnava in sprejem stališč do pripomb in 
predlogov: do 30 dni po zaključku javne razgrnitve. 

– Objava stališč, zavzetih do pripomb in predlogov, na krajevno 
običajen način in v svetovnem spletu, ter pisna seznanitev la-
stnikov zemljišč glede pripomb in predlogov, ki so jih izrazili v 
okviru javne razgrnitve: 7 dni po sprejemu stališč na mestnem 
svetu. 

– Priprava predloga OPPN (dopolnitev s stališči mestnega sveta): 
15 dni po sprejemu stališč na mestnem svetu. 

– Pridobivanje mnenj nosilcev urejanja prostora na predlog 
OPPN: 30 dni od prejema poziva 

– (če je za OPPN potrebno izvesti CPVO, ministrstvo, pristojno 
za varstvo okolja, odloči o sprejemljivosti izvedbe podrobnega 
načrta na okolje.).

– Priprava usklajenega predloga OPPN: 7 dni po pridobitvi 
mnenj nosilcev urejanja prostora. 

– Druga obravnava in sprejem usklajenega predloga OPPN na 
mestnem svetu: do 30 dni po pripravljenem usklajenem pre-
dlogu. 

– Objava odloka v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj: v prvi 
naslednji številki, ki izide po preteku petnajstdnevnega roka, ki 
ga določajo predpisi o lokalni samoupravi. 

– Priprava končnega elaborata: 15 dni po objavi odloka. 

Zgoraj navedeni terminski plan je okviren. Zaradi nepredvidljivih 
zahtev in pogojev udeležencev v postopku se lahko spremeni, saj 
pripravljavec akta na to ne more vplivati.

Izdelovalec prostorskega akta mora predati Skupni občinski upra-
vi občin v Spodnjem Podravju tri kompletirane podpisane izvode 
sprejetega prostorskega akta (število izvodov za investitorje določa 
pogodba). Po en izvod bo predan krajevno pristojni upravni enoti 
in pristojnim inšpekcijskim službam, en izvod pa bo hranjen na 
Skupni občinski upravi občin v Spodnjem Podravju, kjer bo akt 
na vpogled dostopen javnosti. Obenem je potrebno celoten pro-
storski akt s prilogami predati pripravljavcu v digitalni obliki na 
zgoščenkah v dogovorjenem formatu. 

6.
(nosilci urejanja prostora, ki podajo smernice za načrtovane 

prostorske ureditve, in drugi udeleženci, ki bodo sodelovali pri 
pripravi) 

Nosilci urejanja prostora: 
– Ministrstvo za okolje in prostor, Direkcija RS za vode, Sektor 

območja Drave, Krekova ulica 17, 2000 Maribor (za področje 
voda);

– Zavod RS za varstvo narave, Območna enota Maribor, Pobreška 
cesta 20, 2000 Maribor (za področje varstva narave); 



ŠTEVILKA 6LETO XXII / 22. 4. 2016 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

15

– Ministrstvo za kulturo, Maistrova ulica 10, 1000 Ljubljana (za 
področje varstva kulturne dediščine); 

– Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, Območna eno-
ta Maribor, Slomškov trg 6, 2000 Maribor (za področje varstva 
kulturne dediščine) (v vednost – zaradi predhodne seznanitve s 
predvidenim OPPN); 

– Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in reševanje, Voj-
kova cesta 61, 1000 Ljubljana (za področje varstva pred naravni-
mi in drugimi nesrečami, vključno z varstvom pred požarom); 

– Zavod za gozdove RS, Območna enota Maribor, Tyrševa ulica 
15, 2000 Maribor (za področje rabe in ohranjanja potencialov 
gozdnega prostora ter za  lovstvo); 

– Elektro Maribor, d.d., Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor (za po-
dročje oskrbe z električno energijo); 

– Komunalno podjetje Ptuj, d.d., Puhova ulica 10, 2250 Ptuj (za 
področji oskrbe z vodo in odvajanja odplak); 

– Adriaplin, d.o.o., PE Ptuj, Ulica heroja Lacka 10, 2250 Ptuj (za 
področje oskrbe s plinom); 

– Telekom Slovenije d.d., Sektor za dostopovna omrežja, Center 
za dostopovna omrežja Maribor - Murska Sobota, Titova cesta 
38, 2000 Maribor (za področje umeščanja fiksne telefonije); 

– Javne službe Ptuj, d.o.o. Ulica heroja Lacka 3, 2250 Ptuj (za po-
dročje oskrbe z vodo in odvajanje odpadnih vod, javne razsve-
tljave, odvoza komunalnih odpadkov in zimskega vzdrževanja 
cest); 

– Teleing, d.o.o., Razkrižje 23, 9240 Ljutomer (za: Kabelsko ko-
munikacijski sistem KKS Ptuj, d.o.o., Slovenski trg 1, 2250 Ptuj, 
ki je pristojni upravitelj kabelskega in komunikacijskega sistema 
v Mestni občini Ptuj); 

– Mestna občina Ptuj, Oddelek za gospodarske dejavnosti, Mestni 

trg 1, 2250 Ptuj (za področje prometa, za občinske ceste);
– RS, Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za okolje, Sektor 

za strateško presojo vplivov na okolje (CPVO), Dunajska cesta 
47 (udeleženec na podlagi 4. odstavka 58. člena ZPNačrt - po-
trebnost izvedbe postopka CPVO). 

V primeru, da se v postopku priprave utemeljeno ugotovi, da je 
potrebno vključiti tudi nosilce urejanja prostora, ki niso navedeni 
v tem sklepu, se v postopku pridobi tudi njihove smernice. 

7. 
(obveznosti v zvezi s financiranjem priprave in izdelave OPPN) 

Pripravo in izdelavo OPPN ter stroške objav na krajevno običajen 
način in stroške soglasij financirajo investitorji v skladu s soraz-
mernim deležem (glede na velikost lastništva parcel). V te namene 
sklenejo pogodbo z izdelovalcem, ki izpolnjuje predpisane pogoje 
za prostorsko načrtovanje podrobnih prostorskih načrtov. Posa-
mezne obveznosti se določijo z medsebojnim dogovorom.

8.
(objava sklepa) 

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj ter na 
spletnem naslovu Mestne občine Ptuj (www.ptuj.si).  

Številka: 3505-6/2013
Datum: 4. 4. 2016 

Miran SENČAR, 
župan Mestne občine Ptuj 

Povprečni mesečni dohodek
na osebo v % od neto povprečne plače v preteklem 

koledarskem letu

Razred:                              

Prispevek staršev

% od cene letovanja

Prispevek staršev

% od cene zdravstvenega letovanja

1. do 18 % 25% 30%
2.  nad 18 % do 30 % 30% 38%
3. nad 30 %    do 36 % 40% 48%
4.  nad 36 %  do 42 % 45% 58%
5. nad 42 %  do 53 % 50% 68%
6.  nad 53 %  do 64 %  75% 80%
7. več kot 64 %                 100%                  100%

40.
Na podlagi 23. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07), Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 
list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF in 14/15 – ZUUJFO) ter Odloka o proračunu Mestne 
občine Ptuj za leto 2016 (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 14/15) sprejemam naslednji

SKLEP 
o kriterijih za subvencionirano počitniško letovanje otrok v letu 2016 

1. člen
Mestna občina Ptuj bo upravičenost in višino subvencioniranega počitniškega letovanja otrok v kolonijah za leto 2016 ugotavljala na 
osnovi veljavne odločbe o upravičenosti do otroškega dodatka. Družina se na podlagi dohodka uvrsti v razred. 

2. člen 
Otroci s stalnim prebivališčem v Mestni občini Ptuj, ki so vključeni v rejniško družino ali oskrbo v mladinskem domu, bodo plačila 
prispevkov staršev (skrbnikov) oproščeni, stroške letovanja poravna Mestna občina Ptuj. Vlogi mora biti priloženo mnenje CSD, ki do-
kazuje status otroka. 



ŠTEVILKA 6 LETO XXII / 22. 4. 2016URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

16

3. člen 
Ne glede na 1. člen tega sklepa, za otroke s stalnim prebivališčem v 
Mestni občini Ptuj, za katere predlog subvencioniranega letovanja 
poda CSD Ptuj, starši prispevajo 8% stroškov letovanja. Razliko do 
polne cene letovanja poravna Mestna občina Ptuj.  

4. člen 
Občina subvencionira letovanje otrok socialno šibkih družin le 
pod pogojem, da gre za organizirano letovanje. Otrok ali mlado-
stnik ima pravico do uporabe javnih sredstev za subvencionirano 
počitniško letovanje v enem proračunskem letu samo enkrat. 

5. člen
Mestna občina Ptuj si pridržuje zakonsko opredeljeno diskrecijsko 
pravico odločanja o višini subvencioniranega letovanja, kar po-
meni, da se lahko upoštevajo tudi druga dejstva in okoliščine, ki 
odražajo socialni položaj družine. 

6. člen 
Upravičenost do subvencioniranega letovanja bo, po potrebi pre-
verjala strokovna služba Oddelka za negospodarske dejavnosti 
Mestne občine Ptuj ob sodelovanju pristojnih služb Centra za so-
cialno delo Ptuj.

7. člen 
Vloge za subvencionirano letovanje se bodo sprejemale do predvi-
dene porabe proračunskih sredstev za počitniško letovanje v letu 
2016 iz postavke 7934 – Počitniško letovanje socialno ogroženih 
otrok. V primeru večjega števila prijav, kot je na razpolago finanč-
nih sredstev, imajo prednost pri prijavi starši otrok, ki preteklo 
leto niso letovali s sofinanciranjem Mestne občine Ptuj. V primeru 
nepravočasne in neopravičljive odjave otroka od letovanja, znesek 
letovanja izvajalcu plača starš oz. skrbnik otroka. 

8. člen 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem 
vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 122-24/2016
Datum:  6. 4. 2016

Miran SENČAR,
župan Mestne občine Ptuj

41.
Na podlagi 23. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Ptuj 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 5/12 in 9/15) Komisija za 
odlikovanja in priznanja Mestne občine Ptuj objavlja 

RAZPIS
za podelitev priznanj Mestne občine Ptuj 
naziv častni občan, naziv zaslužni občan,

zlata plaketa in plaketa

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj podeljuje priznanja:
Naziv častni občan Mestne občine Ptuj, posameznikom, izredno 
zaslužnim za ugled, pomen in razvoj Mestne občine Ptuj.
Kriteriji za podelitev naziva častni občan so izjemni dosežki ži-
vljenjskega dela, ki ga odlikujejo: vizionarstvo, odličnost, dobrobit, 
sodelovanje ali skrb za blaginjo v Mestni občini Ptuj ali promociji 

Mestne občine Ptuj.

Naziv zaslužni občan Mestne občine Ptuj, posameznikom, za 
posebne zasluge, razvoj in dobrobit Mestne občine Ptuj in njene 
prebivalce.
Kriteriji za podelitev naziva zaslužni občan so pomembna dejanja, 
ki vplivajo na družbeni razvoj in dobrobit Mestne občine Ptuj in 
njene prebivalce, ter za prepoznavnost Ptuja v slovenskem in med-
narodnem prostoru.

Zlata plaketa Mestne občine Ptuj, za posebne zasluge in posebno 
požrtvovalna, nesebična in pogumna dejanja.
Kriterij za podelitev priznanja so posebne zasluge in posebno po-
žrtvovalna, nesebična in pogumna  dejanja.

2.
Župan Mestne občine Ptuj podeljuje priznanje:
Plaketa Mestne občine Ptuj za izjemne uspehe na posameznih 
področjih dela in življenja.
Kriterij za podelitev priznanja je izjemen uspeh na posameznih 
področjih dela in življenja. 

3.
Pobuda za priznanje mora vsebovati:
– podatke o kandidatu: ime in priimek oziroma naziv pravne ose-

be, rojstni datum v primeru fizične osebe, naslov, telefon ter v 
primeru pravne osebe še kontaktno osebo,

– pisno soglasje kandidata za kandidaturo in v primeru, da je 
kandidat fizična oseba, soglasje za uporabo osebnih podatkov, 
kolikor je to mogoče,

– podatke o pobudniku: ime in priimek oziroma naziv pravne 
osebe, naslov, telefon ter v primeru pravne osebe še kontaktno 
osebo,

– vrsto priznanja in
– utemeljitev pobude. 

K utemeljitvi pobude so lahko priložena tudi druga mnenja, ki 
podpirajo pobudo.

4.
Pobude za podelitev priznanj Mestne občine Ptuj lahko dajo posa-
mezniki in pravne osebe s stalnim prebivališčem oziroma sedežem 
v Mestni občini Ptuj. Pobudnik za priznanje ne more predlagati 
samega sebe.

5.
Predloge za podelitev priznanj je potrebno poslati Komisiji za 
odlikovanja in priznanja Mestne občine Ptuj, Mestni trg 1, 2250 
Ptuj do 30. maja 2016.

6.
Priznanja bodo podeljena na svečanosti ob praznovanju praznika 
Mestne občine Ptuj. 

Številka: 094-1/2016
Datum: 14. 4. 2016

Komisija za odlikovanja in priznanja
Mestne občine Ptuj



ŠTEVILKA 6LETO XXII / 22. 4. 2016 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE PTUJ

17

42.
SEZNAM

praznih poslovnih prostorov, ki se oddajajo v najem

Mestna občina Ptuj, Mestni trg 1, 2250 Ptuj, objavlja seznam pra-
znih poslovnih prostorov, ki se oddajajo v najem.
Poslovni prostori so: 
• poslovni prostor Prešernova 1, v izmeri 77,09 m2,
• poslovni prostor Prešernova 18, v izmeri 73,20 m2,
• poslovni prostor Krempljeva 10, v izmeri 30,90 m2,
• poslovni prostor Jadranska 17, v izmeri 116 m2,
• poslovni prostor Slovenski trg 9, v izmeri 55 m2,
• poslovni prostor Ulica heroja Lacka 4, v izmeri 45,60 m2,
• poslovni prostor Miklošičeva 2 (dvorišče), v izmeri 16,30 m2,
• poslovni prostor Prešernova 26, v izmeri 10,70 m2,
• poslovni prostor  - pisarna Trstenjakova 9, v izmeri 19,00 m2.

Vse informacije glede ogledov, najemnin in postopka oddaje v na-
jem je mogoče dobiti osebno na sedežu Mestne občine Ptuj, pri 
Asji Stropnik Paternost, ali na naslednji telefonski številki: 02/748-
29-66.

Izdajatelj: Mestna občina Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Odgovorna urednica: Barbara Ferčič, telefon: 748 29 20, e-pošta: barbara.fercic@ptuj.si. Uredništvo: mag. Darja Harb 
(Lista župana dr. Štefana Čelana), Mateja Lapuh (Lista ZA Ptuj), Jožef Lenart (SDS), mag. Sonja Purgaj (SD), Dejan Klasinc (SMC), Jožica Težak (DeSUS), Peter Pribožič (NSi), Slavko 
Kolar (Mladi in upokojenci za delovna mesta), Branko Brumen (SLS), dr. Vlasta Kokol Voljč (Neodvisna lista za razvoj MO Ptuj). Oblikovanje in priprava za tisk: Vejica, Rado Škrjanec, 
s. p., tel.: 041 684 910. Uradni vestnik v elektronski obliki je dostopen na www.ptuj.si/uradni_vestnik_mo_ptuj.


	_GoBack

